РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ.ИСПРАВНОЙ»

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

На основании ФЗ №273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской
Федерации», Устава 0 0 ,  Положения в ОУ, личного заявления родителей
(законных представителей), Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 г.
№458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего» ( в редакции от 30.08.2023 N 642)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2025-2026 учебный год следующих учащихся:

- Кривсун Сергея Сергеевича, 17.04.2018 года рождения;
- Лисину Доминику Евгеньевну, 18.08.2018 года рождения;
- Слинько Екатерину Владимировну, 08.05.2018 года рождения.

2. Чуйковой Е.А., ответственной за школьный сайт, разместить настоящий
приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
ст.Исправная

25 апреля 2025 года № 28

Директор шко

С приказом 031

^  ‘Петрова Т.Н.

Чуйкова Е.А.